香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Most Kwai Chung Limited

毛 記 葵 涌 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1716）

自願性公告

最新業務消息 —

將《100毛》雜誌的刊發方式由印刷版改為數碼版

本公告乃由毛記葵涌有限公司（「本公司」）按自願性基準刊發。本公告旨在讓本公

司股東及潛在投資者得知本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）的最新業務發展。

經參考本公司日期為 2018年 3月 16日的招股章程所載「行業概覽」一節所披露的資

料，本公司之董事會（「董事會」）認為 (a)相比過去，參與網上娛樂活動的互聯網用

戶人數有所增加，而在印刷媒體上花費的時間相應減少；及 (b)市場對於讓讀者能

夠在不受任何時間及地點限制下使用其手提設備獲取雜誌內容的數碼版雜誌有其

需求。

經考慮數碼雜誌的前景及近期的印刷媒體業務環境，董事會已決定 (i)停止刊發

《 100毛》雜誌印刷版及 (ii)將《 100毛》雜誌的刊發方式由印刷版改為數碼版。於

2018年7月12日出版的第275期《100毛》雜誌為《100毛》雜誌的最後一期印刷版。

董事會認為，將《100毛》雜誌由印刷版改為數碼版將使本集團更有效地動用資源

以及迎合市場趨勢及讀者需求。董事會認為，作出有關修改符合本公司及其股東

的整體利益。

– 1 –

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

毛記葵涌有限公司

主席及執行董事

姚家豪

香港，2018年7月12日

於本公告日期，董事會包括執行董事姚家豪先生（主席）、陸家俊先生及徐家豪先

生；及獨立非執行董事梁偉文先生、何光宇先生及梁廷育先生。

– 2 –